
lllIlillBIHIII
MEPOP01GHGBP

Č.j. MPPH 122990/2018

OBJEDNÁVKA č. 181 267

Datum: 14.08.201 S

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITA2 spoí. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hi. m. Prahy
Praha 12-Modřany Korunní 98
143 00 Praha 412 101 00 Praha 10

mail IČ: 00084581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000

IČ: 45310815 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Doáěfie ré adresu: Ředitelství Městské policie HMP Prafia12, Nástrovo nám. 1818/1 , Praha - Modřany

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 fgl dle poptávky č. SQ7118

Vřcepráce, které vznikly během prací z Výzvy Č.S07118 Malování, výměna dveří + opravy ve sprchách. 
Podrobnosti viz, příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Násirovo nám. 1818/1, Praha - Modřany

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana 
Započetí prací a následné ukončení prací j# nutné nahlásit technickému pracovníkovi

Cenová nabídka viz, příloha č. 1 cenového rozpočtu č, 1549 01 01

Ubozorhžrií:'" ža Veškeré škody vzniklé’ na základě neodborné provedených \ prací plně "odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a\ dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváíerráodběratelem.

Celková cena bez DPH: 31 973,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 38 887,33 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 

Městská policie hl, m. Prahy není plátcem DPH,

Mgr]
náměstkyně ř«

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv .{zákon 6. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.'1

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.:

105.12

Akceptace objednávky

dne

razííko;

00ŠL0 DNE

Ú 'Mí
PITAI spo*. a t,o. *“

ř-fti«í«OVAS 
4-MQBfi4NV

č Ofc?C2*í$ř.:0ř1S

Q^gÍí..iá‘..>.SiC,žUO

HlavniRíitoPraha ses&fíem řteíéňské nán. 2. líh01 Praha 1, IČO: 00064521 sveprospěch orciár&i města Píaný
- policie hl m. Prahy. Ko.wn? 101 00 Praha 1$ {fekturd&ti £C»í36?». Subjekt nerti zapsán v obchodním rejstriku.

"mM*. XiMCMCtk? /W.X V



i
i

sest&v^rť: rozpučel

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

^cacvUeí se zavazuj hU:í ustanoveními a podrnmkarih rámcové smlouvy n& crovo&íí 
■3 siavebni jciržbu č. 90C/14 ze dne 11 1 2CTO.

FÍTA2&^oI,at. o.
P&íícířm a S
143 GO Pra-ha <* ~ Moařany 

»Ó £5310815
íJídvozavna:
^mésíí př«32wen?B 02
l4fc 00 Fkah*4 KtmraMce 
•el.- 244 011 317 
*x: 244 010 464 
s-mnil: «iaz@voirty :z

Mikovo nám., Pra lis 4
2draf^.sprclLQvých vaniček

• ž. poptávky: 
c~ objednávky:
číslo smlouvy: 302/14

1549 01.0i

aegc&sašKl
Pf4ce HSV a PSV

Celkem <:ákíaď dané
DPH 2»%
C-ana celkem

$1 973.00 
ci 714;3:>

38 887,3 3

Vy, ■•;•-icc v.-iJ: 
V Pra.vě drie.



měrjedn. počet jed not .cena
pcfóžfcy rozpočet 

celkem Kč

Práce HSVaPSV 31 973,00
demontáž obkladu m2 5r00 80,00 400,00
demontáž vaničky ks 2 hod 3,00 250.00 750,00 .
výměna odpadového potrubí bm 1,00 358,00 358,00
montáž sifonu ks '2,00 150,00 300,00
silikon spár bm 5,40 35.00 . 189,00
specifika cetsifon ks 2,00 350,00 700,00

silikon ks 1,00 105,00 105,00
vysekání otvoru v betonu pro kanalizaci 500.00
oprava obkladu m2 5,00 400,00 2 000,00
úklidové práce hod 2,00 250,00 500,00
přesun hmot na staveništi hod 2,00 250,00 500,00
práce HZS hod 2,00 260,00 500,00
zakrýváni ploch m2 10.00 9,00 90,00
specifikacerřoíie,papír m2 10,00 6,00 60,00
montáž vaničky ks 2,00 750.00 1 500.00
dopojení kanalizace k vaničce ks 2,00 300,00 600,00
podezdění vaničky ks 2,00 1 440,00- 2 880,00
specifikace:spřch.vanička ks 2,00 5 400,00 . 10 800,00
úprava keraštukem m2 3,00 124,00 372,00
otlučení omítek m2 3,00 67.00 201,00
sanační omítka m2 3,00 483,00 1 449,00
vyrovnávací vrstva - sanační m2 3.00 283,00 849,00
proškrábáhi spár pro sanační omítku hod 6,00 250,00 1 500,00
penetrace sanační m2 3,00 45ŤD0 135,00
penetrace mapeí m2 7,00 35,00 245,00
páska mapei bm 8.20 80,00 656,00
hydroízolace Mapei m2 7,00 380,00 2 723,00
přesun hmot včetně naloženi t 100 188.00 188,00
likvidace odpadů i t.00 195.00 195,00
dopravné:FlTAZ-Násirovo náměsti ks 4.00 182,00 728,00

měrná jednotka m.j. bez DPH vč. DPH
—aráce-zednické 1 hod.,.. ...... 250,00^

280,00
%<)? RO

práce instalatérské 1 hod. 338,80

1


